Прелиминарни резултати 

од II поправен колоквиум

по предметот 

ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

одржан на ден 10.09.2021

	р.б
	Презиме и Име
	Досие бр. 
	II поправен колоквиум

	1
	
	17/17
	58

	2
	
	19/17
	65

	3
	
	82/17
	68

	4
	
	144/17
	78

	5
	
	02/17
	79


Заклучно со ред.број 5 (пет)

	Консултации на ден22.09.2021 (среда) во периодот од 13:00 часот до 14:00  часот  на телефон или на  е-маил кај предметниот професор 

	

	

	


Прилеп







 предметен наставник:
21.09.2021






      проф.д-р Гордана Трајкоска
